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1.  YLEISTÄ  

Vuosi 2024 oli Suomen Partiomuseon 62. toimintavuosi.  

Suomen Partiomuseoyhdistys ylläpitää Suomen Partiomuseota. Museon tarkoituksena on kerätä 
partioliikkeen menneisyyttä ja nykyisyyttä valaisevaa esineistöä sekä kuva- ja asiakirja-aineistoa, säilyttää 
sitä ja herättää kiinnostusta partioliikkeen toimintaan ja historiaan esittelemällä sitä yleisölle.  

Vuosi piti sisällään paljon toimintaa, ja museon toimintaedellytyksiä parannettiin. Aivan vuoden alussa saatiin 
uusi teline lippuvarastoon ja vuoden lopussa hankittiin uusi arkistohylly arkistoamme varten. Perusnäyttelyn 
uudistus 2.0 eteni. Museo oli esillä Pääkaupunkiseudun Partiolaisten Kimara -piirileirillä ja Suomen 



Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n Väre-leirillä. Tuulikki Pietilän friisien konservointi saatiin valmiiksi ja ne 
pääsivät esille näyttelyymme.  

Museo on pidetty auki suunnitelmien mukaan ja olemme mahdollistaneet varatut ryhmävierailukäynnit ympäri 
vuoden. Osallistuimme Varsinais-Suomen museopäivään ja Turun päivään. Museon toimijoille järjestettiin 
kesäkuussa opintoretki Rauman merimuseoon, jossa oli mielenkiintoista tiedon vaihtoa ja oppimista 
toisiltamme.  

Eri jaostoissa ja ryhmissä on työskennelty jälleen ahkerasti ja muistettu tehdä partiomuseotyötä suurella 
sydämellä. Tiedottamista varten laadittiin viisi info-kirjettä ja varainhankintaa varten valmistui ”Monta tapaa 
tukea” -esite. Museoiden välistä yhteistyötä toteutimme lainaamalla objektejamme Satakunnan museon 
Protoqueer-näyttelyyn.  

Vuoden aikana museoon tuli 123 lahjoituserää, mikä on työllistänyt museon toimijoita.  

Partiomuseo on toimintavuoden aikana lahjoittanut kokoelmaan kuulumatonta esineistöä eri museoihin mm. 
Luostarinmäen museoon Arvo Aveniuksen lahjoituksia hänen elämästään kertovaan näyttelyyn.  

Saimme jälleen avustuksia eri tahoilta toimintamme rahoittamiseen ja siten sen mahdollistamiseen.  

Suomen Partiomuseoyhdistyksen toimintaa tukivat mm. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry, Turun 
kaupunki, Partiolippukunta Haukka-Veikkojen perinneyhdistys ry, A. ja T. Mattilan säätiö sr., Liedon 
Säästöpankkisäätiö sr. ja Jenny ja Antti Wihurin rahasto sr.  

Kiitos siis toimintamme tukijoille, esinelahjoittajille, museoaktiiveille, jäsenille ja vieraille tuestanne 
Partiomuseolle. Näin on taas tullut todistettua, että pienistä arkipäivän museoasioista tulee isoja asioita koko 
yhteisöllemme, kun niitä teemme yhdessä.  

Partiovasemmalla,  

Nils ”Nisse” Grönberg  

Partiomuseoyhdistyksen puheenjohtaja  

2.  JÄSENISTÖ  

Yhdistyksessämme varsinainen jäsen voi olla joko vuosijäsen tai ainaisjäsen. Jäseneksi voi liittyä Suomen 
Partiomuseon toiminnasta kiinnostunut henkilö, jonka hallitus hyväksyy. Yhdistyksen kannatusjäseneksi 
hallitus voi hyväksyä oikeustoimikelpoisen yhteisön, joka on kiinnostunut yhdistyksen toiminnan tukemisesta.  

Vuonna 2022 käyttöön otettu FloMembers-jäsenrekisteriohjelma helpotti jäsenrekisterin hoitamista, 
jäsenmaksun laskuttamista ja sähköpostiviestintää.  

Hallitus käsitteli joka kokouksessa jäsenasioita hyväksyen uudet ja eronneet jäsenet.  

Vuoden 2024 lopussa museon jäsenluettelossa oli 287 jäsentä. Edellisenä vuonna jäseniä oli 306. 
Vuosijäsenmaksun maksaneita oli 156 ja edellisinä vuonna 143, ainaisjäseniä oli 131 ja edellisenä vuonna 
134. Kannatusjäseninä oli partiopiirejä 11 ja edellisenä vuonna 12 ja tukiryhmiä, kuten kiltoja ja lippukuntia 
22, edellisenä vuonna 17.  

3.  HALLINTO  

3.1. Sääntömääräiset kokoukset  

Sääntömääräiset kokoukset kutsuttiin koolle sähköpostitse tai postitse jäsenistölle lähetetyillä kutsuilla. 
Lisäksi kutsu julkaistiin mm. Facebookissa, Instagramissa ja museon verkkosivuilla. Suomen 
Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry:n varsinaiset kokoukset pidettiin museon tiloissa ja 
kokouksiin oli mahdollisuus osallistua myös Teams-sovelluksen välityksellä.  

Kevätkokous 22.04.  

Kevätkokouksen osallistui 19 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen kutsuttuna puheenjohtajana toimi SP:n 
hallituksen varapuheenjohtaja Eero Kivistö.  

Kokouksessa käsiteltiin kevätkokoukselle määrätyt sääntömääräiset asiat.  



Kokouksessa hyväksyttiin ja vahvistettiin vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin tili- ja 
vastuuvapaus yhdistyksen hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  

Kaikki kokouksessa tehdyt päätökset olivat yksimielisiä. 

Syyskokous 25.11.  

Syyskokoukseen osallistui 25 yhdistyksen jäsentä ja kokouksessa käsiteltiin syyskokoukselle määrätyt 
sääntömääräiset asiat.  

Kokouksen kutsuttuna puheenjohtaja toimi SP:n varapuheenjohtaja Jens Back.  

Kokouksen aluksi puheenjohtaja Nils Grönberg jakoi yhdistyksen ansiomerkit. (Luettelo jaetuista 
ansiomerkeistä on kohdassa 11. Huomionosoitukset.)  

Kokouksessa valittiin toimikaudeksi 2025–2026 yhdistyksen puheenjohtajaksi Nils Grönberg ja 
varapuheenjohtajaksi Ritva Manner.  

Hallitukseen valittiin erovuoroisten tilalle toimikaudeksi 2025–2027 varsinaisiksi jäseniksi Markus Laine ja 
Leena Raukko.  

Hallituksen varajäseneksi toimikaudeksi 2025–2027 valittiin Kristina Kunttu.  

Hallituksessa jatkavat Heidi Helanko 2024–2026, Klaus Juvas 2024–2026, Martti Kivilä 2023–2025, Anne 
Sjöström 2023–2025 ja varajäsenet Pirkko Vainikainen 2023–2025 ja Riitta Nuotio 2024–2026.  

Tilintarkastajaksi valittiin Korte Audit Oy vastuutilintarkastajana Tuomo Korte KHT ja varatilintarkastajaksi 
Simo Samppala KHT.  

Jäsenmaksuksi vuodelle 2025 päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti 25 €, ainaisjäsenmaksuksi 250 € ja 
kannatusjäsenmaksuksi 200 €. Partiopiireille määriteltiin kannatusjäsenmaksu suhteessa piirien 
jäsenmäärään siten, että suurimman piirin kannatusjäsenmaksu on 500 €.  

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025 vahvistettiin.  

Suomen Partiomuseosäätiön asioista todettiin, että sen puheenjohtajana toimii 2023–2024 yhdistyksen 
puheenjohtaja Nils Grönberg. Hallituksen erovuoroisen jäsenen tilalle valittiin toimikaudeksi 2025–2027 
Minna Tyrväinen.  

Kaikki kokouksessa tehdyt päätökset olivat yksimielisiä.  

3.2 Hallituksen kokoonpano ja kokoukset  

Hallitukseen kuuluivat:  

Nils ”Nisse” Grönberg  puheenjohtaja  

Markus ”Mambo” Laine  varapuheenjohtaja  

Heidi Helanko  jäsen  

Klaus ”Klasu” Juvas  jäsen  

Martti ”Prusi” Kivilä  jäsen  

Ritva ”Cuapus” Manner  jäsen  

Leena ”Banda” Raukko  jäsen  

Anne ”Sössi” Sjöström  jäsen  

Riitta Nuotio  varajäsen  

Pirkko ”Piko” Vainikainen  varajäsen  

Airi Virtanen  varajäsen  

Kokouksiin osallistui kutsuttuna Juha ”Jerry” Tomberg rahastonhoitaja  

Partiomuseoyhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 9 kertaa: Keväällä 22.01., 26.02., 
25.03; 22.04., 27.05. ja syksyllä 26.08., 23.09., 28.10. ja 25.11. Kokouspaikkana oli Partiomuseo ja 
kokouksiin oli mahdollista osallistua myös Teams-yhteydellä. Asioita on käsitelty paljon ja pöytäkirjoihin 
kertyi yhteensä 117 pykälää.  



3.3 Hallituksen jäsenten vastuualueet   

Markus Laine  jaostojen ja toimikuntien pj:n kokoon kutsuminen ja lähiesimiehenä toimiminen  

Teemu Helin  vierailuvaraukset, opastukset ja päivystykset  

Martti Kivilä   IT- asiat  

Matti Helanko  näyttelyasiat  

Leena Raukko  jäsenasiat ja henkilörekisterivastaavana toimiminen  

Heidi Helanko  sihteeri  

Juha Tomberg  rahastonhoitaja  

Anne Lahtonen  museokauppa ja verkkokauppa  

Anne Sjöström  museoasiantuntija  

Tilinpäätöksen valmistelu hoidettiin rahastonhoitaja Juha Tombergin toimesta ja kirjanpidon sekä 
tilinpäätöksen laati Anne Lahtonen.   

3.4. Hallituksen alaiset toimikunnat  

Ansiomerkkitoimikunta  

Visa Liippola  puheenjohtaja  

Nils Grönberg  

Teemu Helin  

Ansiomerkkitoimikunta päättää Suomen Partiomuseoyhdistyksen ansiomerkkien ja pöytäviirien jaosta. 
Vuonna 2024 jaoimme neljä kultaista, kolme hopeista ja yhden pronssisen ansiomerkin. Ansioituneiden 
nimilista on toimintakertomuksen kohdassa 11. Huomionosoitukset.  

Julkaisutoimikunta  

Sinikka Alvesalo  puheenjohtaja  

Anne Lahtonen  

Visa Liippola  

Leena Raukko  

Sami Tantarimäki  

Päivi Taussi-Forsman  

Julkaisutoimikunnan keskeinen tehtävä oli kuluneenakin toimintavuonna Partiomuseon Vuosikirjan 
kehittäminen ja toimittaminen. Vuosikirjan julkaisemisesta huolehtimalla ja vastaamalla toimikunta osallistuu 
partiohistorian dokumentointiin. Vuosikirjan monipuoliset, eri asioihin perehtyneiden kirjoittajien artikkelit 
takaavat julkaisun kiinnostavuuden myös partiotoimintaa lähemmin tuntemattomille museon toiminnan 
tukijoille. Laadukas katsaus partiohistoriaan eri vuosikymmenillä toimii esitteen tapaan, mutta artikkelit 
valottavat kerrottujen tapahtumisen taustoja syvemmin kuin perinteinen esite. Vuosikirjan artikkelit 
palvelevat myös nykypartiolaisia.  

Sisältösuunnitelmia tehtiin tulevillekin vuosille. Kokouksissa ideoitiin vuosikirjan sisältöaiheita ja niille 
asiantuntevia kirjoittajia sekä seurattiin aineistojen valmistumisaikataulua ja kirjoittajien työn edistymistä. 
Toimikunta piti tarpeen mukaan yhteyttä kirjoittajiin ja etsi juttuihin valokuvia museon kokoelmasta, myös 
kirjoittajilta saatiin hyviä kuvia. Julkaisutoimikunnassa käsikirjoitusaineisto toimitettiin ja sen jälkeen se 
ruotsinnettiin. Aineisto taitettiin ns. omin voimin eli netistä ilmaiseksi saatavalla ohjelmalla, joka sopii hyvin 
tarkoitukseemme. Vuosikirja julkaistiin myös verkossa.  

Julkaisutoimikunnan tavoitteena on jo vuosien ajan ollut parantaa julkaisun luettavuutta kiinnittämällä 
huomio paitsi huoliteltuun ja helppolukuiseen kieleen myös julkaisun taittoon ja muuhun ulkoasuun. 
Olemme tainneet onnistua tavoitteessamme: artikkeleita on helppo saada julkaistaviksi ja niitä myös 
tarjotaan – pyytämättäkin. Sisältö syntyy Partiomuseon toimintaperiaatteiden mukaan vapaaehtoisvoimin, 
painattamista lukuun ottamatta. Partiomuseon vuosikirja on mielestämme arvokas ja säilyttämisen arvoinen 
perinne. Se on ainoa partion historiasta ja muista aihepiiriin liittyvistä tapahtumista kertova säännöllisesti 
ilmestyvä valtakunnallinen julkaisu.  

Julkaisutoimikunta kokoontui kalenterivuonna keväällä palautekokoukseen ja syksyllä taas seuraavaa 
vuosikirjaa suunnittelemaan. Yhteyttä pidettiin paljon myös sähköpostitse. Osallistuttiin, kukin 



mahdollisuuksiemme mukaan, myös Partiomuseolla järjestettyihin toimihenkilöille tarkoitettuihin tapaamisiin 
ja koulutustilaisuuksiin, myös maanantaisiin työskentelyaamupäiviin.  

Julkaisutoiminta  

Vuonna 2024 museo julkaisi vuoden 2023 vuosikirjan, painos 150 kpl.  

Lisäksi julkaistiin Partiomuseon varainhankintaa tukemaan ”Monta tapaa tukea” -esite, painos 300 kpl. 

Työvaliokunta / Taloustoimikunta  

Nils Grönberg  puheenjohtaja  

Markus Laine  varapuheenjohtaja  

Heidi Helanko  sihteeri  

Juha Tomberg  rahastonhoitaja  

Keskeisenä tehtävänä oli seurata museon taloutta, valmistella hallituksen kokouksia ja laati 
avustushakemuksia eri säätiöille museon toiminnan kustannuksiin.  

Toimikunta kokoontui tarpeen mukaan hallituksen kokousten välissä.  

4.  TYÖSKENTELY MUSEOLLA  

4.1. Museon tilat  

Museon toimipaikka on osoitteessa Läntinen Pitkäkatu 13 B, Turku. Kiinteistön nimi on Partiokeskus ja sen 
omistaa Lounais-Suomen Partiosäätiö sr. Museon toimitiloiksi Partiomuseoyhdistys on vuokrannut siitä B-
rakennuksen kolmannen kerroksen, noin 315 neliötä ja ensimmäisestä kerroksesta 60 neliön varastotilan. 
Kolmannessa kerroksessa sijaitsevat museon näyttely, työskentelytilat ja osa säilytystiloista.  

Vuokran lisäksi maksamme sähköstä kulutuksen mukaan. Museotilojen siivoussopimus irtisanottiin 
päättyväksi maaliskuun loppuun ISS-palveluilta ja uusi sopimus tehtiin lokakuusta alkaen Minellu Oy 
kanssa.  

4.2 Säännöllinen työskentely  

Museossa työskenteli kertomusvuoden aikana kaikkiaan 50 vapaaehtoista toimijaa. Edellisenä vuonna 45. 
Työskentely käsittää museolle lahjoitettujen erien vastaanottoa, sisällön tutkimista, valintaa, onko kohde 
sopiva lisä kokoelmaamme vai hylkäämmekö sen. Eloperäisen materiaalin pakastamme vähintään 
kahdeksi viikoksi. Jaostot jatkavat siitä oman alueensa objektin käsittelyä, numerointia, kirjaavat tiedostoon, 
etsivät lisätietoja ja sijoittavat oikeaan säilytyspaikkaan tai näyttelyyn.  

Tuoreiden lahjoitusten lisäksi joka jaostolla on paljon aiemmin tulleita objekteja, osa ”museolöytöjä”, joiden 
alkuperä on hämärän peitossa. Työ ei lopu koskaan.  

Maanantaisin työskentelemässä on yleisen-, heraldisen-, kirjallisuus-, kuva- ja äänitallenne- ja 
merkkijaoston väkeä klo 9–12. Museo on silloin myös avoinna yleisölle. Tällöin vuorotellen oman 
museotyön ohella opastetaan museovieraita.  Päivän aikana pidämme yhteisen kahvi- /teehetken.  

Tässä yhteydessä on helppo jakaa tietoa ja ajatuksia sekä kysellä tulevista tapahtumista. Jaostoilla ja 
toimikunnilla on myös pitkin viikkoa omia työskentelypäiviä, pukujaosto kokoontuu yleensä tiistaisin, kuva- 
ja äänitallennejaosto maanantain lisäksi myös parina muuna päivänä, kirjallisuusjaosto usein myös 
torstaisin. Lisäksi museolla käy satunnaisesti talkoolaisia oman aikataulunsa, tarpeen ja työtilanteensa 
mukaan. Tehtäviensä mukaan useat henkilöt käyvät viikon aikana useasti museolla, toiset vain 
maanantaisin tai harvemmin.  

Useimmat em. toimijat myös opastavat museolla käyviä ryhmiä aukioloaikojen ulkopuolella ja päivystävät 
lauantaisin. Muutama toimija on vain päivystäjä tai vain jaostossaan.  

Vierailevia ryhmiä vastaanotettiin niin arki-iltoina kuin viikonloppuisinkin ympäri vuoden. Suurin osa 
vierailijoista oli erilaisia ryhmiä lippukunnista. Lounais-Suomen Partiopiiri ja Suomen Partiolaiset käyttivät 
museon tiloja muutaman kerran kokouksissaan.  

4.3 Aukioloajat  

Museo oli normaalisti avoinna yleisölle lauantaisin klo 12.00–15.00, ja maanantaisin kello 9.00–12.00.  



Museo oli suljettuna 17.12.2023–21.01.2024 välisen ajan heraldisen jaoston lippujen säilytystelineen 
rakentamisen takia ja avautui joulutauon jälkeen 22.01. Kesällä museo oli suljettuna 17.06.–09.08. ja 
joulukuussa 15.12. alkaen arkiston siirtoprojektin takia.  

4.4 Kävijämäärät  

Partiomuseossa Turussa kävi toimintavuonna kirjanpidon mukaan 1 334 vierasta. Vuonna 2023 museolla oli 
1 113 kävijää. Kävijät tulivat eri puolilta Suomea, myös useita ulkomaisia vieraita tutustui museoon.  

Varsinais-Suomen museot ry:n Museopäivänä 25.08. Partiomuseoon pääsi tutustumaan ilmaiseksi klo 12–
18. Kävijöitä oli 39 henkilöä.  

Myös Turun päivänä 15.09. museoon pääsi ilmaiseksi klo 12–18. Kävijöitä oli 444, joista 368 oli Turun 
yliopiston ylioppilaskunnan järjestämän Appro-tapahtuman osallistujia. Approtapahtuma tutustuttaa 
yliopiston uusia opiskelijoita Turun kulttuurilaitoksiin. 

Museo-oppaina toimivat Sinikka Alvesalo, Nils Grönberg, Matti Helanko, Teemu Helin, Riitta Hirvonen-
Vainio, Tiina Häkkilä, Nina Hännikäinen, Vilhelmiina Hännikäinen, Klaus Juvas, Leena Kolkkanen, Kristina 
Kunttu, Anne Lahtonen, Markus Laine, Marja Laite, Asko Laite, Elina Liippola, Visa Liippola, Hanna 
Lystimäki, Ritva Manner, Yrjö Nenonen, Riitta Nuotio, Mari Nurmi, Leena Raukko, Marjaana Ristilehto, 
Seppo Sundell, Juha Tomberg, Jyrki Tuominen ja Airi Virtanen.   

4.5 Jaostojen ja niiden toiminta  

Heraldinen jaosto  

Ritva Manner, puheenjohtaja, lahjoitusten vastaanotto, käsittely ja numerointi  

Asko Laite, heraldia, valokuvaukset, Aina-tietokantaan tallentaminen, tietokantojen ylläpito, puute- ym. 
listaukset  

Seppo Laaksonen, liput  

Visa Liippola, heraldia  

Jaosto huolehtii museolle lahjoitettujen huivien, viirien ja lippujen tallentamisesta ja esittelystä.  

Vuoden aikana kokoelmaan otettiin 104 objektia, numerot PARH3360–PARH3462, 9 lippua, 77 huivia, 18 
viiriä.  

Monet lahjoitukset ovat tulleet postitse, mutta useita lippuja ja huiveja on lahjoitettu juhlavasti museolla 
lippukunnan käynnin yhteydessä.  

Vuoden alussa saatiin talkoilla pystytetty lipputeline valmiiksi. Siinä säilytettävät liput tarkistettiin ja pakattiin 
kunnolla numeroiduille orsille. Uudet paikkamerkinnät kirjattiin AINAan.  

Asko Laite on skannannut museolla olevan SP:n tunnustoimikunnan lippuarkiston.  

Huhtikuussa valmistui Mustat Veljet ry:n lippukuntalipun konservointi Konservointipalvelu Heidi 
Wirilanderilla Helsingissä. Loppuvuodesta Suomen Partioliiton liput vuodelta 1917 ja 1928 toimitettiin 
konservoitavaksi em. yritykseen.  

Huivien ja lippujen tunnistusapuna on HC-partiolaisten fb-ryhmä ollut hyödyllinen.  

Pääkaupunkiseudun Partiolaisten Kimara-piirileirillä Evolla saimme kokoelmaamme museon 
huivipuutelistalla olleita lippukunta huiveja ja jälkeenpäin vielä useita, joista osa oli jo lopettaneiden 
lippukuntien huiveja.   

Jaosto on vastannut useisiin lippukuntien kysymyksiin, mm. millainen lippu tai huivimerkki alun alkaen oli, 
onko sen symboliikasta, tekijästä, iästä yms. tietoa. SP:n tunnustoimikunnan kortistosta arkistossamme voi 
löytyä vastaukset. Museoon lahjoitettujen vanhojen lippujen käytöstä lippukunnan vuosijuhlissa on tullut 
kysymyksiä. Periaate on, ettei lippuja viedä pois museolta, mutta niitä voi käydä kuvaamassa.  

 

Kirjallisuus- ja arkistojaosto  

Yrjö Nenonen, puheenjohtaja, tietokanta, lahjoittajien kirjaus, tallennus, järjestely, postikortit ja seulonta  

Klaus Juvas, postimerkit, exlibrikset  

Pirjo Kepsu, sanomalehtien leikekokoelmat  

Kristina Kunttu, kirjaus ja tallennus  



Seppo Sundell, arkistointityö, seulonta  

Airi Virtanen, arkistomateriaalin järjestely kirjaus ja tallennus  

Jaana Ristilehto, lahjoituserien seulonta, järjestely ja tallennus  

Kirjallisuus- ja arkistojaoston aineisto on ryhmitelty käsittelyn helpottamiseksi seuraaviksi osa alueiksi: kirjat, 
lehdet, sanomalehtileikkeet, postikortit, postimerkit, exlibrikset, julisteet ja muu arkistomateriaali.  

Kirjallisuusjaoston tiedot eivät ole vielä käytettävissä AINAssa, siksi tilapäisenä tallennusjärjestelmänä 
käytetään edelleen exceliä. Hankintaeriä on seulottu, järjestelty ja kirjattu ahkerasti kertomusvuoden 
vuoden aikana.  

Museolle hankittiin uusi kiskoilla liikuteltava hyllykköjärjestelmä joulukuussa. Sen pystytys aloitettiin 
museotalon 1. kerroksen uusiin vuokrattavien tiloihin juuri ennen vuodenvaihdetta.  

Kirjausta, tallennustyötä ja järjestelytyötä ovat hoitaneet Yrjö Nenonen, Airi Virtanen ja Kristina Kunttu. 
Hankintaerien järjestelemiseen ja niiden seulomiseen ovat perehtyneet Jaana Ristilehto ja Klaus Juvas. 
Pirjo Kepsun hoidossa on museon laaja ja kattava lehtileikearkisto ja sen tallentaminen tietokantaan.  

Heidi Helanko on ylläpitänyt postikorttiarkistoa. Klaus Juvas on ylläpitänyt exlibris- ja postimerkkikokoelmaa 
sekä seulonut ja järjestellyt arkistoa.   

Kuva- ja äänitallennejaosto  

Anne Lahtonen  puheenjohtaja  

Jaana Jaakola  

Leena Raukko  

Vuoden 2024 aikana jatkettiin kuvien, albumien ja äänitteiden digitointia ja tallentamista. Osa 
lasinegatiiveista on digitoitu.   

Iso osa kuvista saatiin valmiiksi AINAan siirtämistä varten.  

Merkkijaosto  

Heidi Helanko puheenjohtaja  

Nina Hännikäinen  

Vilhelmiina Hännikäinen  

Ryhmittelykokonaisuudet: ansio- ja kunniamerkit, taito-, suoritus-, ja harrastusmerkit, osallistumis-, 
tapahtuma-, ja kilpailumerkit, muut merkit.  

Museon merkkikokoelman kokonaismäärä oli vuoden lopussa 10605 kpl. Merkkijaosto kokoontui museolla 
muutaman kerran vuoden aikana, sen lisäksi jäsenet tekivät töitä omilla tahoillaan AINAn kanssa. 
Kirjaamme kokoelmaamme lahjoitetut merkit ja niiden taustatiedot. Vuoden aikana olemme keskittyneet 
kokoelmassa olevien merkkien kuvaamiseen ja kuvien lisäämiseen AINAan, nyt 375 kuvaa on tallennettu. 
Olemme myös keränneet listaa kaksoiskappaleista, jotka tulemme poistamaan kokoelmasta. Meillä on 
kattava luettelo merkeistä yli satavuotisen partiotoiminnan ajalta lahjoitustietoineen, numeroineen, 
päivämäärineen ja eri versioineen.  

Puku- ja tekstiilijaosto  

Pirkko Vainikainen  puheenjohtaja  

Riitta Hirvonen-Vainio  

Anna-Liisa Lindroos  

Riitta Nuotio  

Riitta-Liisa Palhus  

Ryhmittelykokonaisuudet: puvut ja asut, päähineet, vyöt, iltanuotioviitat ja muut tekstiilit.  

Kirjausmerkinnät alkoivat numerosta PARP2229 ja lahjoituseriä otettiin vastaan 45, viimeinen numerolla 
PARP2274. Pukujaosto kokoontui työskentelemään vuoden aikana 24 kertaa.  

Jaosto vastaanottaa ehjiä, puhtaita tekstiilejä, joiden käyttäjä ja tarina ovat tiedossa. Seulonnan, huollon ja 
kirjauksen kautta lahjoituseristä on löytynyt asuja ja muita tekstiilejä, joihin liittyy erilaisia, ainutlaatuisia 
partiomuistoja eri vuosikymmeniltä, esimerkkinä sisällissodan aikainen puku, jossa on näkyvissä kuolleen 
partioveljen verijäljet.   



Tekstiilien säilömistä silkkipaperiin käärittyinä happovapaisiin laatikoihin jatkettiin, samoin AINAan 
kirjaamista. Keväällä kävimme läpi mm. Mauno Siivosen kokoelmaa. Loppusyksyllä valmistelimme tulevaa 
pukujaoston kaappien siirtoa entiseen arkistohuoneeseen. Jaosto keräsi myös asuja Kimara-leirin 
museonäyttelyyn.  

Yleinen jaosto  

Matti Helanko puheenjohtaja  

Markus Laine  

Marja Laite  

Tapani Kosonen  

Yleinen jaosto on osallistunut tiiviisti Partiomuseon perusnäyttelyn ja tilojen uudistustyöhön. Jaosto  

on tehnyt myös Hämeen partiomuseon eli Manen kokoelman inventointia yhdessä kirjallisuusjaoston Klaus 
Juvaksen kanssa.  

Yleisen jaoston kokoelmaan kuuluvia jo luetteloituja ja myös ennen luetteloimattomia esineitä on edelleen 
löytynyt museolta eri puolelta, mm. arkiston muuton yhteydessä. Niitä on inventoitu ja osin luetteloitu 
kokoelmaan, osin sieltä poistettu. Aiemmin tallennettujen objektien tietoja AINAan on täydennetty ja lisätty 
myös AINAan objektien kuvia. Myös uusien lahjoitusten myötä kokoelma on karttunut.   

Jaoston kokoelmassa vuoden 2024 ensimmäinen objektinumero oli 2757 ja viimeinen 2898.  

4.6 Näyttelytoiminta  

Keväällä 2023 museon hallitus perusti työryhmän Partiomuseo 2.0. uudistamaan perusnäyttelyä.  

Siihen kuuluvat Anne Sjöström, Matti Helanko, Markus Laine, Nils Grönberg ja Ritva Manner. Työryhmä 
kokoontui vuoden 2024 aikana 19 kertaa kohentamaan ja selkeyttämään perusnäyttelyä pyrkien tuomaan 
esille sen, mikä partiohistoriasta on olennaista kertoa kävijälle ja miten sen voisi esittää. Näyttelyyn valittuja 
objekteja on tutkittu ja niihin on laadittu opastustekstejä sekä suomeksi että ruotsiksi. Työn edistyminen on 
ollut koko ajan kaikkien nähtävänä, hallitukselle työstä on raportoitu pyydettäessä.  

Loppuvuodesta 2023 toimitettiin Metropolia ammattikorkeakoulun konservointiyksikköön loput Tuulikki 
Pietilän maalaamista friiseistä (n. 10 metriä) konservointia varten. Heinäkuun alkupuolella työ valmistui ja 
friisit haettiin museolle. Tämän jälkeen friisit kehystettiin ja niiden esillepanoa varten teetettiin uusi teline.  

Suomen Pyhän Yrjänän Kilta sai oman lasivitriinin toimintansa esittelyä varten. Se valmistui kesällä.  

Syyskuussa valmistui Partiokeräilijöiden toiminnan ja kokoelman näyttely viereiseen vitriiniin.  

Vaihtuvien näyttelyiden vitriinissä esitellään Suomessa ilmestyneitä valtakunnallisia partiolehtiä. 
Paperilehtien julkaisu on nyt jo lopetettu. Näyttelyn kokosivat syyskuussa Ossi Ikonen, Klaus Juvas, Matti 
Helanko ja Markus Laine.  

Partiomuseo kokosi seuraavat näyttelyt tapahtumien järjestäjien pyynnöstä:  

3.2.  Lounais-Suomen Partiopiirin lippukuntapäivässä Kokemäellä oli pieni partiohistoriallinen 
näyttely, paikalla Markus Laine  

27.–30.07.  Kimaralla, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n piirileirillä Evolla mukana Nils Grönberg, Ritva 
Manner, Leena Raukko, Klaus Juvas ja Sanna Suominen, Antti Malin (PäPa). Museoteltan ”partiointia 
kautta aikojen” -näyttelyssä kävi 1071 henkilöä.  

25.08.  Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n Väre-vaeltajatapaamisessa Sauvossa paikalla 
Nils Grönberg ja Leena Raukko, historiaa esiteltiin pyykkinaruihin ripustetuilla historiaplakaatein, kävijöitä 
300 leiriläistä.  

16.–17.11.  Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n jäsenkokouksessa, Tampere-talossa mininäyttely, 
paikalla Nils Grönberg ja Leena Raukko.  

4.7. Tapahtumat, luennot ja koulutustoiminta   

Museon koulutustoiminta oli vilkasta vuonna 2024.  

04.03.  ”Partiohistoriaa tutkimaan – mistä lähteet” Partiohistorian teemailta Partiomuseolla 
luennoitsijana Marko Paavilainen, osallistujia oli 30.  

05.06.  Partiomuseon telttojen pystytys, mittaus, arviointi ja kuvaus Turun Ruissalon Saaronniemessä 
yhteistyössä Turun Pyhän Yrjänän Killan kanssa, osallistujia 13, johtajana Markus Laine.  

11.06.  Partiomuseon opintoretki Rauman merimuseoon, osallistujia 12, johtajana Nils Grönberg.  



20.5. Markus Laine osallistui Varsinais-Suomen museot ry:n vuosikokoukseen.  

Museo-opaskoulutus:  

Museossa käytettiin Ritva Mannerin vuonna 2022 laatimaa opastusohjetta ja Markus Laineen vuonna 2024 
laatimia toimintaohjetta.  

21.09.  Lauantai-päivystäjille koulutus osa I Markus Laineen johdolla ja osallistujia oli 14. 
Koulutuksessa käytiin läpi näyttelyn uusi tekniikka ja jaettiin uutta materiaalia opastuksesta.  

26.10.  Lauantai-päivystäjille koulutus osa II, läsnä 10.  

Turun museokeskuksen ja V-S Museot ry:n järjestämät koulutukset:  

16.01.  AINAsta Teams-koulutus, osallistujina Markus Laine, Kristina Kunttu ja Ritva Manner.  

29.02.  Arkistoluettelointikurssi Turun Linna, Markus Laine.  

25.04.  Turun Linnassa ”lasten osallistaminen näyttelyn rakentamisessa”, osallistujina Markus Laine ja 
Ritva Manner.  

23.08.  Varsinais-Suomen museot ry:n retki Olkiluodon ydinvoimalaan ja Irjanteen museoihin, Markus 
Laine osallistui.  

25.09.  Museokeskuksen arkistointikoulutus / TEAMS, osallistujana Kristina Kunttu.  

05.12.  Turun Linnassa tekoälyn käyttö museotyössä, osallistujina Markus Laine, Ritva Manner, Leena 
Raukko ja Anne Lahtonen.  

15.12.  Museokeskuksen ”aamukahvikoulutus” perusnäyttelyn rakentamisesta, osallistujina Markus 
Laine ja Ritva Manner  

4.8 Talkootunnit  

Vapaaehtoistyötunteja eli talkootunteja kertyi museolla yhteensä, 3505 (2023 4220 tuntia). Museon 
ulkopuolella, kotona ja tapahtumissa kertyi 1588 talkootuntia (2023 1614 tuntia). Yhteensä 
vapaaehtoistyötä kertyi 5093 tuntia. Valtava vapaaehtoistyötuntien määrä kertoo työn määrästä ja 
museolaisten sitoutumista museotyöskentelyyn. 

5.  TIEDOTUS  

Partiomuseo on panostanut yhä enemmän sähköiseen viestintään, vältämme paperisen postin käyttöä sekä 
taloudellisista että ekologisista syistä.  

Vierailuvarauksia ja kyselyitä on tullut sekä sähköpostitse (partiomuseo@partio.fi), että puhelimella. 
Sähköpostin välityksellä yleisö on kysellyt ja pyytänyt apua vuoden aikana mm. partiohistoriasta, 
lippukuntien historiasta, partioperinteistä ja nykyajan partiosta.  

Partiomuseon verkkosivuja www.partiomuseo.fi päivitetään jatkuvasti. Sivut ovat sekä suomeksi että 
ruotsiksi, lisäksi lyhyt esittely myös englanniksi ja ranskaksi. Sivuilta löytyvät tuoreimpien uutisten ja 
pysyvämmän informaation lisäksi myös lahjoituslomake ja museon jäseneksi liittymislomake. 
Varapuheenjohtaja vastasi sivujen päivityksestä. Suomen Partiomuseo on myös Facebookissa ja 
Instagramissa.  

Partiomuseotiedote toimitettiin jäsenille viisi kertaa toimintavuoden aikana.  

Vuoden aikana Partiomuseon lauantain aukioloa mainostettiin Turun Sanomien ”Minne tänään” -sivulla.  

Partiomuseosta oli myös paikallisessa ruotsinkielisessä Åbo Underrättelser -lehdessä iso 
artikkelikokonaisuus. 

Tärkeitä linkkejä:  

Partiomuseon sähköposti: partiomuseo@partio.fi  

Kokoelmanhallinta: https://museo.disec.fi/Yksa4/public/TMK/  

Partiomuseon verkkosivu: https://www.partiomuseo.fi  

Kirjakauppa: https://www.antikvariaatti.net/kauppiaat/6288  

Antikvariaatti.net kaupankäynnissä käytetään omaa sähköpostiosoitetta, partiodivari@partio.fi  

http://www.partiomuseo.fi/
http://www.partiomuseo.fi/


6. KOKOELMAT, LAHJOITUKSET JA LAINAUKSET  

Partiomuseon hallitus vahvisti 27.5.2024 Partiomuseon kokoelmapoliittisen ohjelman (KOPO) 2021–2030 
päivityksen. Samalla todettiin työryhmän Ritva Manner, Matti Helanko, Anne Sjöström, Markus Laine ja Airi 
Virtanen toimeksiannon päättyneen.  

Toimintavuoden aikana museolle ovat tehneet esinelahjoituksia kymmenet yksityishenkilöt, lippukunnat, 
partiopiirit ja yhteisöt. Lahjoituseriä kirjattiin 123 kpl. Vuonna 2023 määrä oli 98 ja vuonna 2022 212 
lahjoituserää.  

Aiempien vuosien lahjoituksissa on vielä paljon käsittelemätöntä ja tallentamatonta materiaalia. 
Pyrkimyksenä on käsitellä uudet lahjoituserät tuoreeltaan, vanhoja sitten kun on aikaa.  

Partiomuseoyhdistys siirtää vuosittain peruskokoelmaan kirjatut objektit Suomen Partiomuseosäätiö sr:n 
omistukseen.  

Partiomuseon ensimmäisen lahjoittajan, Arvo Aveniuksen, lahjoituksista useat eivät kuulu Partiomuseoon. 
Niitä on lahjoitettu Luostarinmäen museoon. Avenius on asunut Turussa Luostarinmäen alueella 1920- ja 
30-luvuilla. Nykyisin museossa on hänen kotiaan esittävä miljöö.  

Satakunnan museossa järjestettiin 17.11.2024 – 26.01.2025 näyttely ”Porilaista protoqueerelämää - Nike 
Sandelin”, siihen Partiomuseo antoi esineistöään lainaksi, mm. 1930-luvun tyttöjen partiopuvun.   

7.  TUTKIMUSTOIMINTA  

Tutkimustyö on jatkuvaa ja tuttua kaikille jaostoille ja museossa työskenteleville. Usein lahjoituslomakkeissa 
on hyvin vähän tietoa, siksi yritämme selvittää lahjoitetun objektin taustoja. Saamme myös kyselyjä 
vanhoista huiveista, esineistä, merkeistä ja aineistoista esim. lippukunnan juhlavuosiin liittyen. 
Perusnäyttelyn uudistuksessa ja leirinäyttelyidenkin suunnittelussa ja järjestämisessä tehdään aina paljon 
taustatutkimusta.  

Toimintavuodelta aikana erityisesti Markus Laine on avustanut tutkijoita Turun Metsänkävijöiden 100-
vuotishistoriikin materiaalien etsinnässä.  

Satakunnan museossa Porissa olleen Protoqueer-näyttelyn tekijälle etsittiin valokuvia ja arkistotietoja 
näyttelyn päähenkilön partioajasta ja näyttelyn teemasta. 

8.  KALUSTO  

Toimintavuoden aikana hankittiin museolle:  

- 17 tuuman kannettava tietokone  

- uusi Lenovo tabletti ja vanha tabletti otettiin näyttelyn käyttöön  

- videoneuvottelulaitteisto 

- siirtohyllykkö arkistoa varten   

Kalustosta poistettiin mm. vanhentunut atk-laite ja vanha arkistohylly.  

9.  TOIMINTA YHTEISTYÖTAHOJEN KANSSA  

9.1 Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry  

Partiomuseo on Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n B-jäsen vuodesta 1983. Partiomuseolla on 
järjestön kokouksissa puheoikeus, muttei äänioikeutta. Pidämme tiivistä yhteyttä keskusjärjestön johtoon ja 
työntekijöihin. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n hallitus kävi kaikkien B-jäsentensä kanssa 
neuvottelut keskinäisestä yhteistyöstä ja sen tavoitteista. Neuvottelujen tuloksena syntyi 
Yhteisymmärryspöytäkirja osapuolten välillä. Partiomuseon hallitus hyväksyi sen 26.8. ja se toimitettiin 
02.09. SP:n hallitukselle hyväksyttäväksi.   

20.04. pidettiin Suomen Partiolaisten ylimääräinen jäsenkokous ja ainoana asiana oli Partioneuvoston 
jäsenen täydennys.  

16.–17.11. Suomen Partiolaisten varsinainen jäsenkokous järjestettiin Tampereella ja Suomen 
Partiomuseoyhdistyksen - Finlands Scoutmuseiförening ry:n varsinainen kokousedustaja oli Nils Grönberg 
ja varaedustaja Leena Raukko.   

Partiomuseo kiittää Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:tä saamastaan tuesta.  



9.2 Antikvariaatti.net  

Museo myi mm. keskusjärjestön ylijäämäkirjallisuutta ja muuta tavaraa Antikvariaatti.net-verkkokaupassa. 
Kaupankäynnissä käytetään sähköpostiosoitetta partiodivari@partio.fi, johon ohjataan kaikki sivuston kautta 
tulevat tilaukset. Tilausten hoitajana toimii Anne Lahtonen.   

9.3 Partiokeräilijät ry  

Suomen Partiomuseoyhdistys teki yhteistyötä Partiokeräilijät ry:n kanssa. Partiokeräilijät kokoontuvat 
muutaman kerran vuodessa eri paikkakunnilla pitäen ns. vaihtotapahtumia. Museo on saanut keräilijöiltä 
lahjoituksena kokoelmastaan puuttuvaa materiaalia, ja keräilijät ovat avustaneet museon pop-up-
näyttelyjen järjestämisessä sekä järjestäneet omia tapahtumiaan museolla. Partiokeräilijät saivat 
Partiomuseoon oman näyttelyvitriinin.     

9.4 Turun Pyhän Yrjänän Kilta  

Suomen Partiomuseoyhdistys teki yhteistyötä Turun Pyhän Yrjänän Killan kanssa mm. FloMembers 
jäsenrekisterin osalta. TPYK on pitänyt kokouksiaan museon tiloissa. TPYK:n kanssa yhdessä pidettiin 
toukokuussa Ruissalon Saaronniemessä Partiomuseon kokoelman telttojen pystytys-, mittaus-, arviointi- ja 
valokuvaustalkoot. TPYK hoitaa Suomen Pyhän Yrjänän Partiokillan esittelyvitriiniä Partiomuseolla. 

9.5 Partioheraldikot ry  

Suomen Partiomuseon toiminnassa heraldiikka on tärkeä osaamisalue. Saamme Partioheraldikoilta 
arvokasta apua tällä erikoisalalla. Partiokeräilijät, Suomen Pyhän Yrjänän Partiokillat ja Partioheraldikot 
ovat kaikki Suomen Partiolaisten B -jäseniä, kuten Partiomuseokin. 

9.6 Varsinais-Suomen Museot ry  

Varsinais-Suomen museot ry on Turun museokeskuksen toiminta-alueen museoiden yhteistyöelin, joka 
järjestää mm. erilaisia koulutuksia, opintoretkiä ja tilaisuuksia jäsenmuseoilleen. Puheenjohtajana toimi 
Anne Sjöström ja hallituksen varsinaisena jäsenenä Markus Laine. Suomen Partiomuseo on Varsinais-
Suomen museot ry:n perustajajäsen.  

9.7 Turun museokeskus  

Turun museokeskus (TMK) toimi alueellisena vastuumuseona ja sen kanssa yhteistyö jatkui erittäin tiiviinä. 
Olemme saaneet TMK:lta asiantuntija- ja koulutusapua museokokoelman hoitoon liittyvissä asioissa. Turun 
museokeskuksen kautta olemme saaneet alueen muiden museoiden tavoin käyttöömme AINA-
kokoelmanhallintajärjestelmän ja siihen liittyen konsultaatioapua ja koulutusta. 

10. TALOUS  

Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry:n taloudellisen aseman perustana olivat 
mm. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:ltä ja Turun kaupungilta saadut avustukset. Museo ei 
anonut avustusta toimintavuonna Suomen Partiomuseosäätiö sr:ltä.  

Suomen Partiolaisten avustus kattoi vuonna 2024 noin 70 % museotilojen vuokrakuluista. Loput vuokra- ja 
kiinteistön ylläpitokulut oli katettava muista lähteistä. Turun kaupungilta saatiin 2024 vajaan yhden 
kuukauden huoneistovuokraa vastaava avustus.  

Museohuoneiston muut kulut kuten siivouksesta, vartioinnista ja sähköstä johtuvat sekä kaikki museon 
toimintakulut oli katettava omalla varainhankinnalla. Siinä olivat merkittävässä osassa yhdistyksen jäsenten 
jäsenmaksut ja myyntitoiminta sekä pääsymaksut. 

Noin 70 % Suomen Partiomuseon kuluista vuonna 2024 kohdistuvat Partiomuseon huoneiston 
ylläpitämiseen ja loput varsinaiseen museotoimintaan.  

Vuoden 2024 tilinpäätöksen tuloslaskelma näytti 1 469,92 € ylijäämää.  

Saadut avustukset  

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry myönsi Partiomuseolle vuodelle 2024 avustusta 22 500 € (2023 
22 500 €) ja Turun kaupunki 2 500 € (2023 3 400 €).  

Lisäksi Partiomuseota tukivat avustuksin Liedon Säästöpankkisäätiö sr 5 000 €, A&T Mattilan säätiö sr 
3000 € ja Partiolippukunta Haukka-Veikkojen perinneyhdistys ry 3 000 €.   



Partiomuseo sai vuonna 2022 Jenny ja Antti Wihuri -rahastolta 14 000 € avustuksen Tuulikki Pietilän friisien 
konservoinnin loppuun saattamiseksi. Vuoden loppuun mennessä oli avustuksesta käytetty yhteensä 
10 858,33 €.  

Yksityiset henkilöt ovat lisäksi avustaneet museota eri tavoin rahalahjoituksilla.  

11. HUOMIONOSOITUKSET JA MUISTAMISET  

Kertomusvuonna jaettiin syyskokouksessa seuraavat Partiomuseoyhdistyksen ansiomerkit:   

Kultainen ansiomerkki: Matti Helanko, Anne Lahtonen, Markus Laine ja Seppo Sundell  

Hopeinen ansiomerkki: Martti Kivilä, Leena Raukko ja Sami Tantarimäki 

Pronssinen ansiomerkki: Nils Grönberg  

Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n pitkäaikaista työntekijää Riitta Suomea muistettiin Partiomuseon 
standaarilla hänen jäädessään eläkkeelle.  

Huomioimme kertomusvuonna Suomen Partiomuseossa työskentelevien 50-, 60-, 70-, 75- ja 80-
vuotissyntymäpäiviä posliinimukilla, jossa on toisella puolella Partiomuseon logo ja toisella puolella saajan 
partionimi tai etunimi. 

12. SUOMEN PARTIOMUSEOSÄÄTIÖ SR  

Nils Grönberg puheenjohtaja   

Marja Laite  varapuheenjohtaja   

Ritva Manner  

Anne Sjöström  

Minna Tyrväinen  

Säätiön hallitus kokoontui kolme kertaa kertomusvuoden aikana. Hallituksen kokouksiin osallistui myös 
tarpeen mukaan kutsuttuna Partiomuseon rahastonhoitaja Juha Tomberg.  

Hallituksen vuosikokous pidettiin 13.05.2024 Suomen Partiomuseolla. Läsnä oli säätiön hallitus 
kokonaisuudessaan. Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry:n syyskokouksessa 
valittiin Minna Tyrväinen jatkamaan Partiomuseosäätiön hallituksen jäsenenä vuosiksi 2025–2027.   

Säätäjäyhdistys ei esittänyt säätiölle avustusanomusta yhdistyksen vahvan taloustilanteen takia, joten 
jaettu avustus oli kertomusvuonna 0 € (2022 0 €, 2021 8 000 € ja 2020 3 000 €).  

Partiomuseosäätiö ei myöntänyt tänä vuonna apurahaa lapsi- ja nuorisotyökulttuurin yliopistotasoisen 
tutkimustoiminnan edistämiseen partiotoiminnan tunteville kasvatustieteen tai filosofian ylioppilaille.  

Partiomuseosäätiö omistaa Suomen Partiomuseon kokoelman ja omaisuus on vakuutettu Vakuutusyhtiö If 
Oyj:ssä.  

Partiomuseosäätiön tilinpäätös on tehty Aurator Varainhoito Oy toimesta ja vuoden 2024 tilintarkastajina 
toimivat Korte Audit Oy / Tuomo Korte KHT ja Simo Samppala KHT.  

13. SUOMEN PARTIOMUSEO KIITTÄÄ  

Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry kiittää lämpimästi kaikkia lahjoittajia, 
vapaaehtoistyöntekijöitä ja eri tehtävissä avustaneita henkilöitä ja yrityksiä.  

Toivomme samalla, että partioväki ja partiotoiminnan ystävät vastaisuudessakin toimisivat Suomen 
Partiomuseon hyväksi ja muistaisivat Suomen Partiomuseota esine-, arkisto-, raha- ja 
testamenttilahjoituksin.  

 

Turussa, 26. maaliskuuta 2025 

SUOMEN PARTIOMUSEOYHDISTYS - FINLANDS SCOUTMUSEIFÖRENING RY  

 

  



SUOMEN PARTIOMUSEOYHDISTYS RY 
Y-TUNNUS 1817972-3 

 

TULOSLASKELMA    1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
€    €  

VARSINAINEN TOIMINTA      
Tuotot     3 057,50   4 009,60 

       Kulut        
       Henkilöstökulut     0,00  0,00 

Poistot     -1 042,57  -1 213,99 
  Muut kulut    -55 955,21  -46 554,18 
  Kulut yhteensä   -56 997,78  -47 768,17 

 
Tuotto-kulujäämä   -53 940,28  -43 758,57 

 
VARAINHANKINTA       

 Tuotot    54 074,78  36 303,21 
Kulut     -1 164,58  -1 562,83 

52 910,20  34 740,38 
 

Tuotto-kulujäämä   -1 030,08  -9 018,19 
 

YLEISAVUSTUKSET       
Yleisavustukset   2 500,00  3 400,00 

 
Rahastonmuutos   0,00  3 000,00 

 

TILIKAUDEN TULOS   1 469,92  -2 618,19 


